
 
  

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 – Fax 3328-4440 – Caixa Postal 10.011 – CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br 
LONDRINA   –   PARANÁ   -   BRASIL  

  
EDITAL SEBEC Nº 031/2025 

SELEÇÃO SOCIOECONÔMICA DE CANDIDATOS/AS DA COMUNIDADE 

INTERNA DA UEL PARA AS VAGAS DOS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

- CEI/UEL (CAMPUS E HU) 
 

 
A Universidade Estadual de Londrina, por meio da Divisão de Serviço Social 

e Saúde Mental do SEBEC - Serviço de Bem-Estar à Comunidade, no uso de suas 

atribuições legais e considerando os item 2.1.1 e 2.2.1 do Edital 028/2025, RESOLVE: 

 

ALTERAR para o dia 08 de dezembro de 2025, a partir das 17h a publicação 

do EDITAL  DE  INSCRIÇÕES  DEFERIDAS  E  INDEFERIDAS,  na  página: 

https://sites.uel.br/sebec/. 

 

ALTERAR o período de INTERPOSIÇÃO DO RECURSO: do dia 08 de 

dezembro de 2025, a partir das 17h, ao dia 10 de dezembro de 2025, às 23h59. 

 
 
 

Londrina, 05 de dezembro de 2025. 
 
 

 

assinado no original 
Profª Dra Angela Mª de Sousa Lima  

Diretora do SEBEC 

http://www.uel.br/
https://sites.uel.br/sebec/
http://www.sites.uel.br/sebec

